
UCHWAŁA NR XIII/143/19
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Poręba na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019.506 z późn.zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 
art. 217, art. 218,  art. 221, art. 220, art. 221,art. 222art. art.223,art. 235 ,art. 236, art. 237 art.239  i art.  258 ust 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019.869) oraz uchwały nr III/21/18 
Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Poręba na 2019 rok

Rada Miasta Poręba
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać   zmian w planowanych na 2019r. dochodach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonać   zmian w planowanych na 2019r. wydatkach Miasta Poręba zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 6 do Uchwały nr  III/21/18 Rady Miasta Poręba z dnia 17 grudnia 
2018 roku.Załącznik nr 6 „Wydatki inwestycyjne Miasta Poręba w 2019 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Elżbieta Kołodziej

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 10 436,66

0,00 0,00

75075 0,00 10 436,66

0,00 0,00

0,00 10 436,66

razem: 0,00 10 436,66

0,00 0,00

700 -881 491,64 0,00

-881 491,64 0,00

70095 -881 491,64 0,00

-881 491,64 0,00

-881 491,64 0,00

razem: -881 491,64 0,00

-881 491,64 0,00

-881 491,64 10 436,66

-881 491,64 0,00

35 255 202,45

4 421 848,88

4 291 223,88

0,00

4 604 223,88

0,00

0,00

majątkowe

Ogółem: 36 126 257,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

5 303 340,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 172 715,52

majątkowe 5 485 715,52

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego- zmniejszenie
dochodów z tyt. przeniesienia zadania inwestycyjnego do
realizacji w ramach ZIT” Pomoc mieszkańcom Poręby
zagrożonym wykluczeniem poprzez rewitalizację obszarów
zdegradowanych” na lata 2020-2021 (środki z UE)

Pozostała działalność

881 491,64

881 491,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 491,64

Gospodarka mieszkaniowa 1 194 491,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

881 491,64

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej-zwiększenie dochodów z tyt.
wpływów darowizn od mieszkańców Miasta Poręby
przekazanej przez MOK w Porębie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

130 625,00

0,00

bieżące 30 640 541,91

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 436,66

313 000,00

0,00

130 625,00

30 650 978,57

10 436,66

0,00

0,00

Administracja publiczna

bieżące

78 862,70 89 299,36

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/143/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 840 058,00 1 036 058,00 517 433,00 0,00 517 433,00 518 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780 058,00 976 058,00 457 433,00 0,00 457 433,00 518 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 804 000,00 0,00

578 625,00 578 625,00 60 000,00 0,00 60 000,00 518 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

518 625,00 518 625,00 0,00 0,00 0,00 518 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 776 502,98 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 048,98 1 117 048,98 0,00

-1 037 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037 048,98 -1 037 048,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 739 454,00 2 659 454,00 2 659 454,00 50 000,00 2 609 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 037 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 037 048,98 1 037 048,98 0,00

-1 037 048,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037 048,98 -1 037 048,98 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 912 285,14 3 853 119,14 3 686 119,14 2 754 906,95 931 212,19 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 59 166,00 59 166,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,66 10 436,66 10 436,66 0,00 10 436,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 922 721,80 3 863 555,80 3 696 555,80 2 754 906,95 941 648,85 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 59 166,00 59 166,00 0,00

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 436,66 10 436,66 10 436,66 0,00 10 436,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 136,66 63 136,66 63 136,66 0,00 63 136,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 349 887,56 7 556 887,56 7 419 262,56 5 857 343,33 1 561 919,23 0,00 7 000,00 130 625,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

8 449 887,56 7 556 887,56 7 419 262,56 5 857 343,33 1 561 919,23 0,00 7 000,00 130 625,00 0,00 0,00 893 000,00 893 000,00 0,00

4 584 998,42 4 234 998,42 4 229 998,42 3 436 294,08 793 704,34 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

4 684 998,42 4 234 998,42 4 229 998,42 3 436 294,08 793 704,34 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

8 787 274,90 3 604 702,26 3 604 702,26 3 460,81 3 601 241,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 182 572,64 5 182 572,64 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 557,34 115 557,34 115 557,34 0,00 115 557,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 902 832,24 3 720 259,60 3 720 259,60 3 460,81 3 716 798,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 182 572,64 5 182 572,64 0,00

471 644,75 451 644,75 451 644,75 3 460,81 448 183,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 557,34 55 557,34 55 557,34 0,00 55 557,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 202,09 507 202,09 507 202,09 3 460,81 503 741,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

4 345 702,14

0,00

0,00

0,00

0,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Administracja publiczna

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

900

90003

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 037 048,98

-1 037 048,98

0,00

0,00

1 037 048,98

-1 037 048,98

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Gospodarka mieszkaniowa

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700

750

70095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/143/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 1



627 750,00 627 750,00 627 750,00 0,00 627 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687 750,00 687 750,00 687 750,00 0,00 687 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

38 423 737,43 30 205 949,81 20 520 763,18 10 120 717,88 10 400 045,30 1 306 855,00 7 832 170,63 130 625,00 19 036,00 396 500,00 8 217 787,62 8 217 787,62 0,00

-1 097 048,98 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 037 048,98 -1 037 048,98 0,00

225 994,00 125 994,00 125 994,00 0,00 125 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

37 552 682,45 30 271 943,81 20 586 757,18 10 120 717,88 10 466 039,30 1 306 855,00 7 832 170,63 130 625,00 19 036,00 396 500,00 7 280 738,64 7 280 738,64 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

5 382 751,12 0,00

-1 037 048,98 0,00

0,00 0,00

4 345 702,14 0,00

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 3



Środki własne Dotacje 

Środki, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 UoFP

600 Transport i łączność   804 000,00 zł 804 000,00 zł

60016 Drogi publiczne i gminne   611 000,00 zł 611 000,00 zł

projekt i wykonanie drogi dojazdowej do "Osiedla na
stoku"

  240 000,00 zł 240 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Rozdzieńskiego i Wiejskiej   60 000,00 zł 60 000,00 zł

projekt przebudowy ul.Ludowej w dzielnicy Poręby
(Niwki) 

  60 000,00 zł 60 000,00 zł

modernizacja ul.Fabrycznej -200 000,00
modernizacja ul.Ślusarskiej -51 000,00                           

  251 000,00 zł 251 000,00 zł

60095 Pozostała działalność   193 000,00 zł   193 000,00 zł 

budowa parkingu przy ul.Zakładowej   26 000,00 zł   26 000,00 zł 

budowa przystanku w dzielnicy Poręby Krzemienda   42 000,00 zł   42 000,00 zł 

zakup i montaż wiat przystankowych w Mieście Poręba
etap II

  80 000,00 zł   80 000,00 zł 

projekt i przebudowa chodnika w ciągu ul.Chopina(
przy garażach)-zapłata cz.II

  45 000,00 zł 45 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 zł 80 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 zł 80 000,00 zł

rozbudowa monitoringu miejskiego etap III 35 000,00 zł 35 000,00 zł

modernizacja budynku położonego w centrum Miasta -
straznica OSP 1 etap II

45 000,00 zł 45 000,00 zł

750 Administracja publiczna 59 166,00   59 166,00   

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 39 166,00   39 166,00   

zakup programu e-sesja wraz z zakupem sprzętu audo
-video do nagrywania i transmisji sesji Rady Miasta na
żywo

39 166,00   39 166,00   

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00   20 000,00   

Plan na 2019r.

WYDATKI INWESTYCYJNE MIASTA PORĘBA W 2019R.

Dział Rozdział Nazwa

Źródła finansowania planowanych wydatków 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/143/19

Rady Miasta Poręba

z dnia 25 listopada 2019 r.

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 1



projekt wraz z analizą techniczną nowej sieci
teleinformatycznej w Urzędzie Miasta Poręba

20 000,00   20 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne 10 000,00   10 000,00   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00   10 000,00   

dofinasowanie zakupu furgonu patrolowego dla Policji
(wpłata na fundusz wsparcia)

10 000,00   10 000,00   

801 Oświata i wychowanie 893 000,00   893 000,00   

80101 Szkoły podstawowe 450 000,00   450 000,00   

modernizacja korytarza na I piętrze budynku  SP 2 wraz z
wymianą instalacji elektrycznej   (wedlug projektu
ins.elektrycznej )

172 334,00    172 334,00   

wykonanie instalacji zapobiegającej zalewaniu przez wody
opadaowe budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Porębie.

100 000,00    100 000,00   

modernizacja klasopracowni dla trzech klas pierwszych w
budynku w SP1 

177 666,00    177 666,00   

80104 Przedszkola 443 000,00   443 000,00   

projekt i modernizacja łazienki wraz z knalizacją
wewnętrzną w budynku przedszkola wedłyg projektu
wodno-kanalizacyjnego.

370 000,00    370 000,00   

perojekt adaptacji tarasu na pomieszczenie szatni dla
przedszkolaków

18 000,00    18 000,00   

modernizacja sal przedszkolnych nr 15,16,19 na I
pietrze budynku przedszkola miejskiego 

55 000,00    55 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 182 572,64    891 348,76    4 291 223,88   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00   20 000,00   

wykonanie  podbudowy oraz zakup i montaż boksu
śmietnikowego na ul.Zakładowej 

20 000,00   20 000,00   

90095 Pozostała działalność 5 162 572,64 871 348,76   4 291 223,88   

Budowa ogrodzenia placu zabaw w dzielnicy Poręby
Niwki 

45 000,00   45 000,00   

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 2



budowa placu zabaw i siłowni zewnetrznej  w dzielnicy
Poręba Krzemienda z dofinansowaniemz
Europejskiego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich

149 786,26   54 478,26   95 308,00   

Zakup i montaż instalacji OZE w  ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa śląskiego na
lata 2014-2020 Odnawialne źródła energii i
gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1

4 195 915,88   0,00   4 195 915,88   

zakup oświetlenia świątecznego 30 000,00   30 000,00   

modernizacja sanitariatu w MOK-u 20 000,00   20 000,00   

nabycie uzytkowania wieczystego nieruchomości
położonej na terenie Miasta Poręba nr
CZ1Z/00030993/8 od FUM PORĘBA Sp.z.o.o. w
upadłości likwidacyjnej

10 500,00   10 500,00   

przebudowa alei wzdłuż parku nad rzeką Czarna
Przemsza na ścieżkę spacerowo-rowerową etap II

506 500,00   506 500,00   

zakup i montaż urządzeń na miejskie place zabaw
(ul.Nowowiejska)

35 000,00   35 000,00   

przygotowanie dokumentacji technicznej przez firmę
DOEKO GROUP dla Gminy Poręba w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
śląskiego na lata 2014-2020 Odnawialne źródła
energii i gospodarka niskoemisyjna -działanie 4.1 cz II 

34 870,50   34 870,50   

projekt i opracowanie dokumentacji przyrodniczej w
celu utworzenia ścieżki dydaktyczno-przyrodniczej

10 000,00   10 000,00   

wykonanie modernizacji dachu na budynku Miejskiego
Ośrodka Kultury etap I

125 000,00   125 000,00   

926 Kultura fizyczna 252 000,00    252 000,00   

92601 Obiekty sportowe 252 000,00   252 000,00   

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w dzielnicy
Poręby Górka ul. Projektowana

32 000,00   32 000,00   

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 3



przebudowa ogrodzenia wzdłuż Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji położonego przy ul.Zakładowej
(basen miejski) wraz z przywróceniem granic.

220 000,00   220 000,00   

7 280 738,64   2 989 514,76   0,00   4 291 223,88   OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Dokonuje się zmniejszenia i zwiększenia dochodów zgodnie z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 679 691,64 - 881 491,64 1 798 200,00

70095 Pozostała działalność 881 491,64 - 881 491,64 0,00

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego -zmniejszenie
dochodów z tyt. przeniesienia zadania
inwestycyjnego do realizacji w ramach
ZIT” Pomoc mieszkańcom Poręby
zagrożonym wykluczeniem poprzez
rewitalizację obszarów zdegradowanych”
na lata 2020-2021 (środki z UE)

881 491,64 - 881 491,64 0,00

750 Administracja publiczna 78 862,70 10 436,66 89 299,36

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 10 436,66 10 436,66

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej- zwiększenie
dochodów z tyt. wpływów darowizn od
mieszkańców Miasta Poręby przekazanej
przez MOK w Porębie

0,00 10 436,66 10 436,66

Dokonuje się zwiększenia wydatków oraz przesunięć pomiędzy planem wydatków zgodnie
z poniższym zestawieniem:

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 840 058,00 -60 000,00 1 780 058,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 578 625,00 -60 000,00 518 625,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 -60 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 776 502,98 -1 037 048,98 2 739 454,00

70095 Pozostała działalność 1 037 048,98 -1 037 048,98 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych- zmniejszenie wydatków z tyt.
przeniesienia zadania inwestycyjnego do
realizacji w ramach ZIT” Pomoc
mieszkańcom Poręby zagrożonym
wykluczeniem poprzez rewitalizację
obszarów zdegradowanych” na lata 2020-
2021 (środki z UE)

881 491,64 -881 491,64 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych- zmniejszenie wydatków z tyt.
przeniesienia zadania inwestycyjnego do
realizacji w ramach ZIT” Pomoc
mieszkańcom Poręby zagrożonym
wykluczeniem poprzez rewitalizację
obszarów zdegradowanych” na lata 2020-
2021 (wkład własny)

155 557,34 -155 557,34 0,00

750 Administracja publiczna 3 912 285,14 10 436,66 3 922 721,80

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

52 700,00 10 436,66 63 136,66

Zakup usług pozostałych- zwiększenie
wydatków w ramach promocji Miasta
Poręba na Festiwal Prażonek

42 700,00 10 436,66 53 136,66

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 8 349 887,56 100 000,00 8 449 887,56

80101 Szkoły podstawowe 4 584 998,42 100 000,00 4 684 998,42

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych- zwiększenie wydatków na
„wykonanie instalacji zapobiegającej
zalewaniu przez wody opadowe budynku
Szkoły podstawowej nr 1 „

350 000,00 100 000,00 450 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 787 274,90 115 557,34 8 902 832,24

90003 Oczyszczanie miast i wsi 471 644,75 55 557,34 527 202,09

Zakup usług pozostałych- zwiększenie
wydatków na „akcję zima” odśnieżanie
miasta

424 183,94 55 557,34 479 741,28

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 627 750,00 60 000,00 687 750,00

Zakup energii – zwiększenie wydatków na
oświetlenie uliczne

415 000,00 60 000,00 475 000,00

Razem: 38 423 737,43 -871 054,98 37 552 682,45

Id: E8DAD06B-C9CA-45CF-8B4E-8CBDCD0CD6CB. Podpisany Strona 2




